
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

15 травня 2025 року                           Ананьїв                   №184 

Про надання згоди на розміщення септику  

гр. Мудрику Віктору Павловичу за адресою: Одеська область, 

 Подільський район, м. Ананьїв, вул. Соборна, 29 

 

Розглянувши заяву та долучені документи гр. Мудрика Віктора 

Павловича про надання згоди на розміщення септику продуктивністю до 1 

кубічного метра, керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 12 Закону України «Про водовідведення та 

очищення стічних вод», Законом України «Про адміністративну процедуру», 

виконавчий комітет Ананьївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду гр. Мудрику Віктору Павловичу на розміщення септику 

продуктивністю до 1 кубічного метра, за адресою Одеська область, 

Подільський район, м. Ананьїв, вул. Соборна, 29, згідно схеми розміщення 

(додається). 

 

2. Рекомендувати гр. Мудрику Віктору Павловичу при встановленні 

(розміщені) септику дотримуватись Державних санітарних норм та правил 

утримання територій населених місць. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора 

ПОКОТИЛА. 

 

 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                               Юрій ТИЩЕНКО 


